[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября 2012 г.                                                                № 244
 О внесение изменений в приложение к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района  от 27.04.2012 № 219 «Об утверждении структуры администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

 В целях оптимизации управления деятельностью администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, со статьей 22 п. 22.3 Устава Гатчинского муниципального района

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
      1.  Внести изменения и изложить приложение к Решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района  от 27.04.2012 № 219 «Об утверждении структуры администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
Гатчинского муниципального района                                               А.И. Ильин

Приложение

 к решению  Совета депутатов

Гатчинского  муниципального района

 № 244   от  28 сентября 2012 г.
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Заместитель

главы администрации  по
здравоохранению

	Сектор

по охране труда

	Отдел по работе  с землепользователями

ВЗАИМОДЕЙСТВУЮТ

Спецчасть,  мобработа и бронирование

Общественные советы

Глава администрации Гатчинского муниципального района

Комитет юридического  обеспечения

Помощник главы

Заместитель главы  администрации

по местному самоуправлению

Заместитель

 главы  администрации по экономике и инвестициям-

председатель  комитета по  экономике и  инвестициям

Заместитель

главы

администрации

по вопросам  безопасности и жилищно-коммунального

хозяйства

Заместитель

главы администрации  по строительству

и развитию инфра-

структуры

председатель комитета градостроительства и архитектуры

Заместитель главы  администрации по финансовой политике

председатель комитета финансов

самоуправлению

Заместитель

главы администрации

по  социальному   комплексу

Управляющий  делами

Общий отдел

Организаци-

онный отдел

Комитет финансов

Комитет  социальной  защиты  населения

Отдел учета

и отчетности

 отчетности

Комитет экономики и

инвестиций

Архивный отдел

Отдел

гражданской

обороны и ЧС

Комитет

по  управлению имуществом

Отдел культуры

Комитет образования

Отдел экономического развития и  прогнозирования

Комитет ЗАГС

Сектор кадров

Комитет градостроительства и архитектуры

Сектор муниципаль

ного

контроля

Отдел  по содействию развития малого и  среднего

предпринимательства

Отдел по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике

Комиссия по делам  несовершеннолетних

Отдел по работе  с недвижимостью

Административ-

ная комиссия

Сектор    жилищной

политики

Отдел  содействия развитию АПК

Отдел муниципального

заказа

Отдел информационного  обеспечения

Отдел природопользования и экологической безопасности

Заместитель главы

администрации по экономике и  инвестициям

Заместитель главы

администрации по  социальному

комплексу

Заместитель главы

администрации

по местному самоуправлению

Заместитель главы

администрации по финансовой политике

Управляющий  делами

Заместитель

главы   администрации

по вопросам  безопасности и жилищно-коммунального хозяйства

Заместитель  главы

администрации  по здравоохранению

Управление  федерального казначейства  по Ленинградской области,

Федеральное государственное учреждение

Земельно-кадастровая  палата Ленинградской области  по Гатчинскому району,

Гатчинский отдел управления федеральной службы

государственной регистрации  , кадастра и картографии по Ленинградской области

Банки,

Гатчинский городской и районный отдел  государственной статистики

Петростат;

Межрайонная  инспекция  федеральной налоговой службы  № 7 по Лен.обл,

Общественные  объединения работодателей.,

Государственное казенное  учреждение   «Гатчинский

центр занятости населения»

Медицинские  учреждения всех форм собственности,

функционирующие на территории   Гатчинского муниципального района,

Аптеки,

Территориальный отдел управления  федеральной службы по надзору  в сфере благополучия  человека по  Ленинградской области  в Гатчинском районе;

Страховые медицинские организации , функционирующие  на  территории Гатчинского  муниципального  района

СМИ,

МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба»

Управление Пенсионного фонда РФ по  г.Гатчина  и Гатчинскому району,

Администрации

городских и сельских и городских

поселений,

ГАС «Выборы»,

Мировые судьи,

Общественные, политические и  религиозные  объединения

МКУ «Служба  координации и развития  коммунального  хозяйства и строительства»,

МУП ЕРКЦ,

МУП АПБ

МУП ЖКХ «Сиверский»

ОАО «Коммунальные  системы Гатчинского  муниципального  района»,

Управление Министерства Внутренних дел России по Гатчинскому району,

Отдел военного  комиссариата  ЛО по г.Гатчина  и  гатчинскому району,